EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2025SEME
INEXIGIBILIDADE Nº IN015/2025SEME

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: WELLINGTON LUIZ DE SOUZA DE WENCESLAU

GUIMARÃES, CNPJ Nº 57.989.338/0001-35. OBJETO: CONTRATAÇÃO PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS E ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL JUNTO AS UNIDADES

EXECUTORAS DO PROGRAMA FNDE (UEXS), DAS UNIDADES ESCOLARES DE ENSINO

DESTE MUNICÍPIO, VISANDO PRESTAR CADASTRAMENTO E INFORMAÇÕES FISCAIS,

PREVIDENCIÁRIA E TRABALHISTA, JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES. VALOR TOTAL

DO CONTRATO GLOBAL: R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0501 – 2015 – 33903500 – 15001001. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA

DA ASSINATURA: 25/04/2025.

		2025-04-25T13:59:50-0300